
 

1 

 

 

 
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Istituto Comprensivo ”M. MASTROIANNI” 

Via Orvieto, 45 - 00182 ROMA          06/7015931       fax  06/70393616 
Cod. Fisc. 97198700581   -    Cod. Mecc. RMIC825008 

 .rmic825008@istruzione.it - rmic825008@pec.istruzione.it www.icmmastroianni.edu.it 
 

DELIBERA N°131 del 28 ottobre 2021 
 

OGGETTO:  Approvazione annualità 2021/2022 del PTOF dell’IC Mastroianni 
L’anno duemilaventuno, il giorno 28 del mese di ottobre alle ore 18.45 in modalità telematica, a seguito di regolare convocazione, 
si è svolta in seduta ordinaria la riunione del Consiglio d’Istituto. 

Sono presenti: La Dirigente Scolastica Prof.ssa Angela MAGLIO 
 

Genitori  Docenti  Personale ATA  

DOTTO MARIKA P BARLETTA ANNA P MARIANI MARCO P 

GIANNOCCARO MARILENA P BULTRINI MARIA GRAZIA P PONZO FIORELLA A 

ROMEO BARBARA A CAROSI PATRIZIA P   

NAVE SARA P CHINNI MARZIA P 
  

PALUMBO MICHELA A 
FERCIA FRANCESCA 
ROMANA 

P 
  

TIRANTE GIOVANNA A MARTELLA MARIA PAOLA P   

TOTTI ILIANNA P TRIBUZIO MARCO P   

  VANNOZZI DONATELLA P   

Presiede la Sig.ra. Marilena Giannoccaro, funge da segretario verbalizzante la Prof.ssa Francesca Romana Fercia 

Il Presidente del Consiglio di Istituto, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta.   
OMISSIS 

Viene discusso il seguente punto all'o.d.g: 
Punto 5) Approvazione annualità 2021/2022 del PTOF dell’IC Mastroianni  
 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 
 

PRESA VISIONE  delle modifiche al PTOF  proposte  dal Collegio dei docenti; 

VISTA la legge 107 del 2015; 

all’unanimità 
DELIBERA 

 
L’approvazione delle modifiche al PTOF per l’annualità  2021/2022. 

 
Roma, li  29 ottobre 2021 
 

Il segretario del C.di I. Il  Presidente del C. di I.  

f.to Prof.ssa F.R. Fercia f.to Sig. Marilena Giannoccaro 

 

IL D.S.G.A. IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

F.to Felicia Ferrenti Prof.ssa Angela Maglio 

 

 

 

 

 

mailto:.rmic825008@istruzione.it
mailto:rmic825008@pec.istruzione.it



		2021-10-29T13:07:35+0200
	MAGLIO ANGELA




